Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  12  ноября  2010 года                                                                                                № 238
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чапаевского сельского поселения от 24.10.2006 года № 68 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области».

В соответствии с ФЗ  от 27 07.2010 года № 229-ФЗ   внесены изменения  п.8,9 ст.5 Закона РФ от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» о сроках уплаты по налогам (без установления срока авансовых платежей).

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие   изменения в  решение Совета депутатов от от 24.10.2006 года № 68 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области»:

1.1.  пункт 6 изложить в следующей редакции:
     «Налоговые уведомления об уплате налога вручаются плательщикам налоговыми органами в порядке и сроки, которые установлены Налоговым Кодексом Российской Федерации.
     Уплата налога производится  1 ноября   года, следующего за годом , за которым исчислен налог».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Чапаевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

 п.п.   Глава  поселения                                                           Г.Н.Афанасьева.